議 事 日 程

１２月５日の会議

午後１時開会

１ 開 会 （議 長 挨 拶）

(全国都道府県議会議長会表彰の伝達)

（常任委員の辞任（報告 ））

（決算審査特別委員の辞任許可（報告 ））

２ 日 程 第 １ 議 席 の 一 部 変 更

３ 日 程 第 ２ 会議録署名議員の指名

２２番 水 野 さ ち こ 君

４４番 太 田 光 秋 君

５０番 斎 藤 健 治 君

４ 日 程 第 ３ 会期の決定（１５日間）

５ 諸 般 の 報 告 （平成２９年１２月県議会定例会出席者並びに議長提出報告

第１号から第３号まで及び議員派遣について）

６ 日 程 第 ４ 知事提出議案第１号から第１０７号まで一括付議

付議議案に対する知事説明

７ 日 程 第 ５ 休会の件（議案調査のため１日）

議 事 日 程

１２月７日の会議

午後１時開議

１ 日 程 第 １ 県の一般事務に関する質問

２ 日 程 第 ２ 知事提出議案第１号から第１０７号まで一括付議

付議議案に対する質疑

（注） 日程第１と日程第２は一括して行う。